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245

L

Li

Li

L

245

Controtelaio singolo destro

lato interno

lato interno

Controtelaio singolo sinistro

internal side

internal side

Single Frame, left side

Single Frame, right side

Falso telaio
in legno

Guide

Traverso rimovibile
Traverso luce

Distanziale

Gocciolatoio

Montante

Mascherina per montante di battuta

Pannello isolante
rete porta intonaco

Zanche per muratura 

 

Removable crosspiece

Wooden sub frame

Space bar

Drip try

Door-post sub frame

Wall fixings

Cover for buffer post

Insulated panel with plaster mesh

  

Opening crosspiece

Rails

Kit carrello
Door installation accessories
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LARGHEZZA
WIDTH

600
650
700
750
800
850
900
950
1000
1050
1100
1150
1200
1250
1300
1350
1400

1350
1450
1550
1650
1750
1850
1950
2050
2150
2250
2350
2450
2550
2650
2750
2850
2950

Luce architettonica “L”
Opening measurements “L”

Misure d’ingombro “Li”
Structural opening size “Li”

singolo
single

ALTEZZA
HEIGTH

800
900
1000
1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2100
2200
2300
2400
2500
2600
2700

920
1020
1120
1220
1320
1420
1520
1620
1720
1820
1920
2020
2120
2220
2320
2420
2520
2620
2720
2820

Luce architettonica “H”
Opening measurements “H”

Misure d’ingombro “Hi”
Structural opening size “Hi”

singolo
single



DOPPIO
DOUBLE

29

LEGENDA
LEGEND

L = Larghezza luce 
architettonica
Opening Width

H = Altezza luce
architettonica
Opening Height

Li = Ingombro in larghezza
Overall Width

Hi = Ingombro in altezza
Overall Height

Distanziale

Pannello isolante
rete porta intonaco

Traverso luce 

Falso telaio
in legno

Gocciolatoio 

Guide

Wooden sub frame

Space bar

Drip try Insulated panel with plaster mesh 

Opening crosspiece

Rails

lato interno

245

Li

L

internal side

Kit carrello
Door installation accessories 

Traverso rimovibile
Removable crosspiece

Hi H
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LARGHEZZA
WIDTH

1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2100
2200
2300
2400
2500
2600
2700
2800

2550
2750
2950
3150
3350
3550
3750
3950
4150
4350
4550
4750
4950
5150
5350
5550
5750

Luce architettonica “L”
Opening measurements “L”

Misure d’ingombro “Li”
Structural opening size “Li”

doppio
double

ALTEZZA
HEIGTH

800
900
1000
1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2100
2200
2300
2400
2500
2600
2700

920
1020
1120
1220
1320
1420
1520
1620
1720
1820
1920
2020
2120
2220
2320
2420
2520
2620
2720
2820

Luce architettonica “H”
Opening measurements “H”

Misure d’ingombro “Hi”
Structural opening size “Hi”

doppio
double




